统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
26422000000251283001

2026年01月23日

中都数科供应链管理有限公司天津分公司

91120118MA074TCG1J

武汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

¥223786.39 ¥20140.77

贰拾肆万叁仟玖佰贰拾柒圆壹角陆分 ¥243927.16

徐丽娟

徐丽娟

20140.77223786.39 9%*运输服务*运费

公路运输 鄂AAR315等 镇江 成都等 商品车

购买方地址:天津自贸试验区(东疆保税港区)亚洲路6975号金融贸易中心南区1-1-1818;    电话:010-89401195;    
购方开户银行:招商银行天津滨海分行营业部;    银行账号:122912435710401;    
起运地、目的地：镇江-成都等
运输货物信息：商品车 
车种车号：半挂牵引车鄂AAR315等
车船吨位：26T;